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Kalendergröße 330 x 683 mm = rote Linie

Gestrichelte Linie = Nutung/Falz

Kalendergröße mit Beschnitt 336 x 689 mm =

schwarze Linie

Rasterfläche = Kalendarium
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Einfache Darstellung
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Messung von Nettoformat zu Nut:
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Bitte stellen Sie uns 
ein PDF/X-4 zur 
Verfügung!

Alle Maße in mm und inkl. Beschnitt.

1
2

/2
1

3. Werbeleiste

Titel

3
5

3
5

3
5

1. Werbeleiste

2. Werbeleiste

Kalendergröße 330 x 683 mm = rote Linie

Gestrichelte Linie = Nutung/Falz

Maße für die Datenerstellung bei vollflächiger
Werbung:

Titel Netto-Werbefläche 330 x 173,5 mm
 mit Beschnitt 336 x  179 mm

1. Werbeleiste Netto-Werbefläche 330 x 30 mm
 mit Beschnitt 336 x 35 mm

2. Werbeleiste Netto-Werbefläche 330 x 30 mm
 mit Beschnitt 336 x 35 mm

3. Werbeleiste Netto-Werbefläche 330 x 29,5 mm
 mit Beschnitt 336 x 35 mm

Rand-/Flächendruck ist neben den Kalenderblocks 
möglich.

Dieses Infoblatt an Ihre
Werbeagentur weiterleiten.

Super 103

Bitte stellen Sie uns 
ein PDF/X-4 zur 
Verfügung!
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Alle Infos 
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Um Blitzer zu vermeiden, wird ein Teil der 

Werbefläche vom Kalendarium abgedeckt/überlappt!

Aussparung unter dem Kalenderblock:  288 x 135 mm

Kalenderblock: 300 x 140 mm

336

Achtung! 

Text, Logo oder wichtige Informationen dürfen nicht in die Nutlinien laufen.


